Beatitudo et justitia donantur a Deo : qui autem de peccatis conversi fuerint ad te, penitentiae remedium consequentur.

Emissionis tuæ gratia et pax : qui autem tibi placuerit, procul fiet a perditione.

Esto umbraculum protectionis in tentationibus nostris : expansio alarum tuarum defendat nos a devorante. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 108.

Domina, laudem meam ne de-pexeris : et hoc dedicatum tibi psalterium digneris acceptare.

Respice voluntatem cordis mei : et affectionem meam fac tibi beneplacentem.

Propera ad visitandum servos tuos : sub tegumento manus tuæ illi conserventur.

Illuminationem Spiritus sancti per te suscipiant : et refrigerium contra cupiditatis æstum.

Medere contritis corde, Domina : et refove eos unguento pietatis. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 109.

Dixit Dominus Domine nostræ : Sede, Mater mea, a dextris meis.

Bonitas et sanctitas placuerunt tibi : ideo regnabis mecum in æternum.

Corona immortalitatis in capite sancto tuo : cujus fulgor et claritas non extinguetur.

Miserere nostri, Domina, mater luminis et splendoris : illumina nos, Domina veritatis et virtutis.

De thesauris tuis infunde nobis sapientiam Dei : et intellectum prudentiæ, ac formam disciplinæ. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 110.

Confitebor tibi, Domina, in toto animo meo : glorificabo te in tota mente mea.

Opera gratiæ tuæ commorabuntur : et testamentum misericordiæ tuæ ante thronum Dei.

Per te missa est redemptio a Deo : populus penitens habebit spem salutis.

Intellectus bonus omnibus honorantibus te : et sors illorum inter angelos pacis.

Gloriosum et admirabile est nomen tuum : qui illud refrenat, non expavescent in puncto mortis. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 111.

Beatus vir, qui timet Dominam : et beatum cor, quod diligit illam.

Jucundus homo, qui non satiatur laude tua : et a relatu virtutum tuarum non fatigatur.

Exortum est in corde illius lumen Dei : Spiritus sanctus illuminat intelligentiam ejus.

Disperge, Domina, gratiam tuam pauperibus tuis : esurientes refove, et egenos.

In memoria æterna fiunt per te nomina : ab auditu terribili non trepidet cor nostrum.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 112.

Laudate, pueri, Matrem Dei : glorificate, senes, nomen ejus.

Benedicta sit Maria Mater Christi : ipsa enim est via ad patriam sanctitatis.

Excelsus super Cherubim thronus ejus : et sedes ejus super cardines cœli.

Super humiles vultus ejus : et super confidentes in eam aspectus illius.

Misericordia ejus super omnem carnem : et elemosyna illius usque ad extremum terræ.